

# **Brogaard Holding Randers ApS**

Jyllandsgade 10, 7400 Herning

CVR-nr. 10 07 17 20

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Helle Brogaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brogaard Holding Randers ApS Jyllandsgade 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 07 17 20 Stiftet: 23. april 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle Brogaard Claus Brogaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Byens Bandagist ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive finansieringsvirksomhed herunder at eje anparter i tilknyttet selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -182 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.737</b>	<b>-7.813</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-177.339	509.860
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.711	3.477
Øvrige finansielle omkostninger	-1.899	-5.195
<b>Resultat før skat</b>	<b>-182.264</b>	<b>500.329</b>
1 Skat af årets resultat	0	1.496
<b>Årets resultat</b>	<b>-182.264</b>	<b>501.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-577.339	309.860
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	277.275	77.565
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-182.264</b>	<b>501.825</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.168.270	1.745.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.168.270	1.745.609
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.168.270</b>	<b>1.745.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	464.365	179.346
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	143.968
Tilgodehavender i alt	496.365	323.314
Likvide beholdninger	328.009	326.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>824.374</b>	<b>649.958</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.992.644</b>	<b>2.395.567</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.030	1.240.369
Overført resultat	1.068.088	790.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.973.918</b>	<b>2.270.582</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	0	122.472
Anden gæld	16.226	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.726	124.985
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.726</b>	<b>124.985</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.992.644</b>	<b>2.395.567</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	930.509	713.248	113.000	1.881.757
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	309.860	77.565	114.400	501.825
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.240.369	790.813	114.400	2.270.582
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-577.339	277.275	117.800	-182.264
	<b>125.000</b>	<b>663.030</b>	<b>1.068.088</b>	<b>117.800</b>	<b>1.973.918</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.496</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-1.496</b></u>

**2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Byens Bandagist ApS	Herning	100 %

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
